
                                    

                                             

 

 

Doubravice 98 info@suspk.cz IČ: 00085031 
533 53  Pardubice www.suspk.cz DIČ: CZ00085031 

Organizace je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové  
v oddílu Pr, vložce číslo 162. 

 

 
Vysvětlení č. 3 k Zadávací dokumentaci 

(dle ust. § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, dále jen „Zákon“) 

 
 

Veřejná zakázka: „Silnice III/31218 Klášterec nad Orlicí – 1. část“, veřejná 
zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, zahájená dne 24. února 2023 na profilu 
Zadavatele. 

 
Zadavatel:  Správa a údržba silnic Pardubického kraje 

Sídlo:    Doubravice 98, 533 53 Pardubice 
IČ:    00085031  
Zastoupen:  Ing. Miroslavem Němcem, ředitelem 

 
 
Výše uvedený Zadavatel Vám tímto v souladu s ust. § 99 Zákona sděluje následující 
vysvětlení k Zadávací dokumentaci na základě dotazu ze dne 8.3.2023: 
 
Dotaz č. 3: 
Dobrý den, 
u objektu SO 101 Komunikace u položky poř. č. 39 VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY 
RECYK ZA STUDENA CEM TL DO 200MM - 6 285,000 m2, není uvedeno % pojiv pro 
recyklaci. Tuto informaci jsme nenašli ani nikde v projektové dokumentaci. Žádám 
zadavatele o doplnění. Děkuji 
 
Odpověď: 
Předpokládané orientační množství pojiva je následující: Obsah cementu 4%, obsah 
asfaltového pojiva 2%. Výsledné množství pojiva bude určeno na základě průkazních 
zkoušek, které zajistí zhotovitel stavby před realizací technologie recyklace za 
studena. 
 
V Pardubicích dne 10. března 2023                        

  za Zadavatele      
 
 
 
 
 

              ….….……………………………………....................  
                      

      Bc. Kamila Filípková, SÚS Pardubického kraje 
      zmocněnec na základě plné moci č. 1/2023 


		2023-03-10T08:57:53+0100
	Kamila Filípková




